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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K72405503U

2. Data e Regjistrimit 05/12/2007

3. Emri i Subjektit ELITE-GROUP

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/10/2007

6. Kohëzgjatja Nga: 20/10/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Nd. 40, H. 
8, Ap. 45, Njesia Administrative nr. 5, 1019 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ndertim i objekteve civile dhe industrial, ndertimi i ndertesave, 
zyrave, rrugeve. hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave 
energjetike, kanalizimeve dhe çdo vepre tjeter me qellim ndertimi. 
Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve; Prodhim, 
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perpunim lendesh te para dhe produktesh te ndryshme. perfshire 
energjine dhe hidrokarburet; Import, eksport dhe tregtimi me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise, apo te treteve te materialeve te ndertimit, produkteve 
ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi 
te tyre, te energjise dhe hidrokarbureve, lendeve te para, 
produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve; Import, 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te skrapit dhe metaleve 
me ngjyra; Transport kombetar e nderkombetar ne rruge detare, 
tokesore. apo ajrore; Riparimin e makinerive te ndertimit dhe 
mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve; Kerkim, 
zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash, pasurime 
industriale te minierave, mbyllje punimesh dhe rehabilitim 
ambjenti ne minierat e shuara ose te konservuara, ndertim impiante 
fraksionimi, si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter lidhur me karriera te çdo 
lloj tipi dhe cilesie ne Republiken e Shqiperise; Punime me lende 
plasese ne objekte infrastrukturore, ndertimore e minerare; 
Konsulence ne fusha te ndryshme, supervizion, menaxhime, 
studimc e projektime te te gjitha llojeve, vleresime tekniko - 
ekonomike, konsulence dhe ndermjetesim per lidhje dhe zbatim 
kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakerish. shoqerish te 
perbashketa apo forma te tjera, veprimtari komisionere, 
perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar; konsulence, revizion, ekspertize, 
vleresime te kapitaleve dhe gjendjes se shoqerive. planbiznese, 
projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, 
percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise, etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ardi Kollçaku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2017 Deri: 23/06/2020
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Transaksione mbi 10000 euro, duhet te autorizohen nga 
asambleja e pergjithshme.

Erlind Kapedani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 23/06/2017 Deri: 23/06/2020
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17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Enrik Filto

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 23/06/2017 Deri: 23/06/2020

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Petrit Kollçaku

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 23/06/2017 Deri: 23/06/2020

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hetem Sulaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 22/04/2014 Deri: 21/04/2017

Ardi Kollçaku
Me te drejte vote: 1400.0000
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,000

Ardian Shtraza27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote: 700.0000
Pa te drejte vote: 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,000
Dritan Kuçi
Me te drejte vote: 1400.0000
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,000

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ELITE-GROUP
E-Mail: info@elitegroup.al  
Telefon: 0692060690  
Të Tjera: Ne CN-474344-12-10, depozitohet vendimi nr. 14, 
date 12.11.2010, ne te cilin eshte ndryshuar neni 19 i statutit: 
Anetaret e Keshillit Mbikqyres emerohen dhe shkarkohen nga 
mbledhja e asamblese se pergjithshme te aksionereve me 
shumice te thjeshte votash.

31. Statusi: Pezulluar

Datë: 24/06/2026


